
Příloha č. 8  
 

Další informace o honitbě – specifika mysliveckého hospodaření v honitbě a s tím 

související nezbytně nutná omezení výkonu práva myslivosti 

 

 

Název honitby: ******* 

 

Kód honitby: CZ******* 

 

 

Zadavatel v návaznosti na ustanovení čl. XIII. odst. 3, písm. c) vzoru nájemní smlouvy upozorňuje na 

následující významnější specifika mysliveckého hospodaření v honitbě, a s tím související nezbytně nutná 

omezení výkonu práva myslivosti: 

 

 

Národní přírodní rezervace v honitbě 

Výkon práva myslivosti možný jen se souhlasem orgánu ochrany přírody (Příloha č. 9 Smlouvy)   

xxxxxx 

 

Ostatní zvláště chráněná území v honitbě a případná omezení mysliveckého hospodařeni 

xxxxxx 

 

Další oprávněné požadavky ochrany přírody (EVL, ptačí oblasti, I. a II. zóny CHKO, ochrana 

zvláště chráněných druhů, a pod) 

xxxxxx 

 

Zvýšený turistický ruch s významným dopadem na výkon práva myslivosti 

xxxxxx 

 

Informace o výskytu významných vodních zdrojů a omezení vodoprávního charakteru 

s možným dopadem na výkon práva myslivosti 

xxxxxx 

 

Lesnické hospodaření v oboře  

xxxxxx 

 

Myslivecké hospodaření v oboře 

xxxxxx 

 

Zemědělské hospodaření v oboře 

xxxxxx 

 

Jiná další specifika honitby s možným dopadem na výkon práva myslivosti v honitbě 

xxxxxx 

 

 


